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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 زمستان سخت
 کاربری نوشت: »بلومبرگ: از هر 10 کارخانه بریتانیایی 6 کارخانه در خطر 

نابودی و تعطیلی به‌خاطر افزایش قبوض قرار دارد.«
 فکر کن اگر ایران بود

 آرمین: »از امروز دستور اومده مغازه دارهای آلمان چراغ‌های ویترین‌هاشون 
رو باید خاموش کنن. رفتم بیرون مرکز خریدها کلا تو خاموشی بودن و خاک 
مرده ریخته بودن. واقعا این اتفاق در ایران بیفته چه بازخوردی از طرف 

شهروندان و بازاریان میتونه داشته باشه؟«
 عکس پرمعنا

 کاربری با انتشار این 
تصویر نوشت: »سعودی 
بازوی  اینترنشنال، 
جنایتکاران  رسانه‌ای 
تروریست صهیونیست.«

 پیشنهادی برای کمک به کشورهای جهان اول
 کاربر دیگری نوشت: »بیاین چهارشنبه سوری امسال، اون چیزایی که 
قراره آتیش بزنیم رو قبل زمستون، در قالب کمک‌های مردمی ایران، ارسال 
کنیم اروپا بلکه ۴ تا اروپایی با سوزوندن اونها کانون خانواده شون رو گرم نگه 

دارن! این‌طوری هم خدا راضیه هم بنده خدا.«
 رسانه‌های منتقد لال شدند

 محمود: »کمبود آب خوزستان از مطالبات اصلی رسانه‌های منتقد 
دولت بود. افتتاح ابر پروژه آبرسانی غدیر که مشکل آب شرب ۲۶شهر و 
۱۶۰۰روستا را در خوزستان حل می‌کند یک خبر خوب بود که در صفحه 
اول روزنامه‌های دنیای اقتصاد، سازندگی، آرمان امروز، شرق، همدلی، تعادل، 

جهان صنعت و... بازتاب داده نشد.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

جانشین معاون هماهنگ‌کننده فراجا گفت: تا کنون۹۰۰ هزار 
جلد گذرنامه آماده و به زائران اربعین تحویل داده شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار محمد شرفی در جلسه 
 قرارگاه اربعین حسینی در استان مرکزی اظهار داشت: تاکنون یک میلیون
 و ۷۰۰ هزار درخواست صدور گذرنامه در دفاتر پلیس گذرنامه سراسر کشور 
ثبت شده است که تا دیروز ۹۰۰ هزار جلد از آنها آماده و به زائران واگذار 

شده است.
 تمهیدات و شرایط تمدید اعتبار گذرنامه‌ و صدور برگ تردد اربعین

رئیس‌پلیس مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی تهران بزرگ نیز 
درباره تمهیدات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برای ارائه خدمات گذرنامه 
به شهروندان و جلوگیری از ازدحام جمعیت در این مراکز به ایسنا گفت:‌ 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تمام امکانات خود را برای ارائه خدمات مورد 
نیاز به زائرین اربعین حسینی بسیج کرده است، ما در روز جمعه پنج میز 
خدمت را برای ارائه خدمات گذرنامه به زائران در مصلی امام خمینی)ره( 
دایر کردیم. همچنین در پنج نقطه از تهران خدمات مربوط به تمدید اعتبار 
گذرنامه ویژه اربعین به شهروندان ارائه می‌شود. بر این اساس با توجه به 
استقبال گسترده شهروندان برای دریافت یا تمدید گذرنامه به منظور 
حضور در راهپیمایی اربعین حسینی، فرماندهی انتظامی تهران بزرگ مراکز 
صدور گذرنامه خود را از دو مرکز در خیابان‌های شهید مطهری تقاطع کوه 
نور و شهرری به چهار مرکز افزایش داد و این مراکز از روز ششم شهریور 
ماه فعالیت خود را آغاز کردند. همچنین مرکز پلیس مهاجرت و گذرنامه 
فراجا نیز در محدوده خیابان ستارخان نیز خدمات مربوط به گذرنامه را به 

شهروندان ارائه می‌دهد.
سرهنگ زراعت‌کار همچنین درباره افرادی که تاریخ صدور  
گذرنامه‌هایشان پس از تاریخ ششم شهریور ماه سال ۱۳۹۱ بوده و اعتبار آن 
به اتمام رسیده یا 6 ماه و کمتر از اعتبار آن باقی است، نیز گفت: این افراد 
در صورت داشتن گذرنامه سالم می‌توانند به ادارات صدور گذرنامه مراجعه 
و از مزایای یکبار خروج به مقصد عتبات عالیات در ایام اربعین سال جاری 
برخوردار شوند. همان‌طور که گفتم سرویس تمدید گذرنامه ویژه اربعین 
شامل کسانی می‌شود که تاریخ صدور گذرنامه آنها ششم شهریور ۱۳۹۱ به 

بعد بوده و یا کمتر از 6 ماه اعتبار داشته باشد.
وی درباره برگ ویژه اربعین نیز افزود:‌ شهروندان متقاضی صدور گذرنامه 
که قبل از این فاقد گذرنامه بوده یا تاریخ صدور گذرنامه‌هایشان مربوط به 
قبل ششم شهریور ماه سال ۱۳۹۱ است، می‌توانند برای اخذ خدمات تنها به 
»دفاتر پلیس + ۱۰ « مراجعه و برگ ویژه تردد دریافت کنند. این متقاضیان 
می‌توانند با دریافت »برگ ویژه اربعین« به‌عنوان سند مسافرتی و به جای 
گذرنامه، از مزایای یک بار تردد مرزی به مقصد عتبات عالیات در ایام اربعین 

سال جاری با هزینه‌ای کمتر از گذرنامه‌های عادی بهره‌مند شوند.
 زائران برگ تردد را به درستی نگهداری کنند

رئیس‌پلیس مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
همچنین در یک گفت‌وگوی رادیویی با بیان اینکه دریافت مهر تمدید 
گذرنامه در عرض چند دقیقه انجام می‌شود، در مورد بررسی درخواست 
کسانی که خواستار دریافت گذرنامه برای شرکت در راهپیمایی اربعین 
هستند نیز گفت:‌ تا ۴۸ ساعت آینده قسمت عمده‌ای از برگه‌های عبور موقت 

در اختیار شهروندان متقاضی قرار داده می‌شود.
زراعت‌کار با بیان اینکه مشکل زائران در مرزها در ارتباط با برگ تردد 
ویژه اربعین حسینی و پذیرش این برگ‌ها از سوی طرف عراقی، برطرف شده 
است، اظهار داشت: من از زائران اربعین حسینی می‌خواهم که  برگه تردد را 
از محلی که مشخص شده است »تا« بزنند که مشکلی برای برگه ایجاد نشود 

و در حفاظت از این برگ‌ها دقت کنند.
وی در ارتباط با برخی از گلایه‌های مردم در مورد روند صدور 
گذرنامه‌شان برای سفر به عتبات عالیات و برخی از تاخیرهای‌ ایجاد شده 
در این ارتباط خاطرنشان کرد:  تمام تلاش ما این است که در ۴۸ ساعت 
بخشی از مشکلات به وجود آمده در این زمینه برطرف شود، پلیس به صورت 
شبانه‌روزی مسائل مرتبط با گذرنامه را پیگیری می‌کند و ان‌شاءالله همان‌طور 
که گفته شد ظرف ۴۸ ساعت آینده با تدابیر‌اندیشیده شده بخش عمده‌ای از 

مشکلات مربوط به گذرنامه برطرف می‌شود.
  آنهایی که بارکد پستی گرفته‌اند خیال‌شان راحت

رئیس‌پلیس مهاجرت و گذرنامه انتظامی کشور نیز در حاشیه حضور 
میدانی در معابر اطراف اداره گذرنامه در خیابان ستارخان و پاسخگویی به 
سؤالات مراجعین در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس مهم‌ترین علت مراجعه 
مردم به مراکز گذرنامه را تعجیل در سفر به کربلای معلی اعلام کرد و اظهار 
داشت: در بازه زمانی ۲۰ روزه اخیر حجم ورودی پرونده‌های پلیس مهاجرت 
و گذرنامه تقریباً ۱۰ برابر شد و برای همین در بحث صدور گذرنامه‌ها تاخیر 

به وجود آمد.
سردار علی ذوالقدری با بیان این موضوع که با پیگیری مسئولان ایرانی 
و موافقت طرف عراقی صدور برگ گذر موقت و تمدید گذرنامه مجوز گرفت 
افزود: با توجه به تعجیل زوار برای شرکت در راهپیمایی بزرگ اربعین 
حسینی مقرر شد که چاپ برگ گذر ویژه اربعین در مرکز گذرنامه پلیس 
تهران در کوه نور فراهم شود بنابراین افرادی که به هر دلیلی گذرنامه به 
دستشان نرسیده است به اداره گذرنامه در خیابان کوه نور مراجعه کنند تا 

برگ گذر موقت اربعین برایشان صادر شود.
ذوالقدر درخصوص بارکد‌های پستی که با پیامک یا از طریق پلیس +۱۰ 
به متقاضیان ارائه شده اعلام کرد: گذرنامه‌ها داخل یک پاکت به سیستم 
پست داده می‌شود و برای همین یک بارکد به متقاضیان داده شده که یا 
از طریق پیامک به گوشی افراد ارسال شده یا از طریق سامانه پلیس من و 

یا مراجعه به پلیس+ ۱۰ متقاضیان می‌توانند به این بارکد دست پیدا کنند.
وی در این خصوص که ادارات پست در پاسخ به مراجعان درخصوص 
بارکدهای ارائه شده اظهار بی‌اطلاعی می‌کنند گفت: مردم خیالشان راحت 
باشد و نگران نباشند؛ وقتی بارکد پستی به آنها داده شده یعنی اینکه گذرنامه 
صادر و به پست تحویل شده است؛ اگر هم تاخیری در زمینه سیستم پست 
برای اعام گذرنامه وجود دارد بدانند که برخی مواقع در سیستم تاخیر 
افتاده و گرنه هیچ نگرانی نداشته باشند چرا که بارکد پستی شماره پیگیری 

مرسوله است.
رئیس ‌پلیس مهاجرت و گذرنامه فراجا خاطرنشان کرد: مسئله عدم قبول 
برگ گذر موقت از سوی دولت عراق در مرز مهران به خاطر مشکلات فنی در 

بحث گذرنامه عراق پیش آمده بود که حل شد.

بر اثر ریزش یک ساختمان هفت طبقه 
در حال ساخت در لاگوس، قطب اقتصادی 
نیجریه دست‌کم 6 نفر زیر آوار محبوس 

شدند.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، 
ملی  آژانس  منطقه‌ای  هماهنگ‌کننده 

مدیریت اضطراری در منطقه جنوب غربی نیجریه در این باره گفت: 
این ساختمان در حال ساخت حدود ساعت سه بامداد به وقت محلی 

در لاگوس ریزش کرده است.
در پی ریزش این ساختمان نیروهای امدادی به محل وقوع حادثه 
اعزام شدند با این حال تاکنون گزارشی در مورد علت وقوع این حادثه 

منتشر نشده است.
به گفته مقامات این کشور، تحقیقات در این زمینه آغاز شده است. 
همچنین هنوز اطلاعاتی از سرنوشت زیرآوارماندگان در دست نیست.

موارد ریزش ساختمان در نیجریه غیر معمول نیست و کارشناسان 
محلی علت وقوع آنها را قدیمی بودن سازه‌ها، عدم رعایت برنامه‌ریزی 
و مقررات ساختمانی و استفاده از مصالح نامرغوب در طول ساخت 

و ساز می‌دانند.

 ریزش
 ساختمان
 ۷ طبقه

نیجریه

سازمان ملل متحد اعلام کرد، 
شمار افرادی که در منطقۀ شاخ آفریقا 
به  با خطر گرسنگی روبه‌رو هستند، 

بیش از ۲۲ میلیون نفر رسیده است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، بر 
اساس اعلام سازمان »برنامه جهانی غذا« 
کشور‌های کنیا، سومالی و اتیوپی با بدترین خشکسالی ۴۰ سال اخیر 

خود روبه‌رو هستند.
در پی خشکسالی گسترده در کشور‌های شاخ آفریقا، دولت‌ها 
اعام حالت فوق‌العاده کرده‌اند. کمبود باران و آب بیشترین ضربه 

را به کشاورزان و گله داران کشور‌های شاخ آفریقا وارد کرده است.
بنابر اعلام سازمان ملل متحد، برای مقابله با بحران گرسنگی در 

شاخ آفریقا، باید حدود ۴۱۸ میلیون دلار بودجه فراهم شود.
بر اثر خشکسالی شدید در سه سال اخیر، تنها در کشور کنیا 
 چهار میلیون نفر در معرض خطر مرگ قرار گرفته و یک میلیون 

و 500 راس دام و طیور نیز بر اثر خشکسالی تلف شده‌اند.

 ۲۲ میلیون نفر 
در معرض 

خشکسالی شدید

شاخ آفریقا

یک معلم دبیرستان هنگام 
پیاده‌روی در امتداد ساحل جزیره 
بقایای فسیل  با  کانادا  ادوارد،  پرنس 
شده جانوری ناشناخته مواجه شد 
که ۳۰۰ میلیون سال پیش روی زمین 

زندگی می‌کرده است.
 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، لیزا سنت کور کورمیر

۳۶ ساله، هنگام پیاده‌روی چیزی را مشاهده کرد که از خاک سرخ 
رنگ بیرون زده بود. او با نگاه دقیق‌تر متوجه شد که در حال تماشای 
یک قفسه سینه است و سپس جمجمه را دید. بنا بر اعلام دیلی‌میل، 
این فسیل هنوز شناسایی نشده است، اما جان کالدر زمین شناس 
و دیرینه‌شناسی که روی این پرونده کار می‌کند، تصور می‌کند 
که این فسیل باید مربوط به نوعی مارمولک یا یکی از موجودات 
شبيه آنها باشد که ۳۰۰ میلیون سال پیش یعنی حدود ۵۰ میلیون 
سال قبل از دایناسور‌ها روی زمین زندگی می‌کرده است. کالدر 
به سی‌بی‌سی گفت که اکتشافاتی مانند این هر ۵۰ تا ۱۰۰ سال 
یک بار رخ می‌دهد و این مورد می‌تواند فسیلی بی‌نظیر از تکامل 
دوزیستان، خزندگان و پستانداران در درخت زندگی برای ما باشد. 
تصور می‌شود دایناسور‌ها حدود ۲۴۵ میلیون سال پیش روی زمین 
زندگی می‌کرده‌اند و سپس ۶۶ میلیون سال پیش منقرض شدند. 
موجوداتی که پیش از آنها در زمین پرسه می‌زدند عمدتاً کوسه‌ها، 
ماهی‌های استخوانی، بندپایان، دوزیستان و خزندگان بوده‌اند. 
 فسیل یافت شده در این ساحل، کوچک است و بیش از دو فوت

 )۶۰ سانتی‌متر( طول دارد، با این وجود جزئیات باورنکردنی را در 
خود جای داده که به محققان اجازه می‌دهد تا دریابند که این جانور 
مدت‌ها قبل از دایناسور‌ها زندگی می‌کرده است. فسیل‌های بسیار 
کمی متعلق به زمان قبل از دایناسور‌ها کشف شده است، بنابراین در 

نهایت، این فسیل می‌تواند یک گونه کاملًا جدید باشد.

کشف فسیل 
جانور ناشناخته
 ۳۰۰ میلیون ساله

کانادا

واکسن  تولید‌کننده  مدیرعامل شرکت 
نوترکیب آنفلوآنزا گفت: فقط آمریکا به فناوری 
تولید واکسن نوترکیب آنفلوآنزا دست پیدا 
کرده بود و ایران دومین کشوری است که به 

این فناوری دست پیدا کرده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، دبیر ستاد 
زیست فناوری معاونت علمی فناوری ریاست 
جمهوری در گفت‌و‌گوی ویژه خبری گفت: پیشینه 
۱۰۰ ساله واکسن ‌سازی ایران، پشتوانه دستاورد‌های 
تولید واکسن در 10 سال گذشته است که با ورود 
بخش خصوصی و شرکت‌های دانش بنیان رونق 
یافت به نحوی که واکسن‌های نوترکیب انسانی و 
واکسن‌های دامی اکنون با اقبال مشتریان خارجی 
 مواجه شده و قرارداد فروش آنها بسته شده

است.

مصطفی قانعی افزود: ویژگی فناوری دوران کرونا 
این بود که ما واکسن غیر فعال داشتیم، واکسن 
پروتوئینی داشتیم. آخرین واکسنی که مجوز گرفت 
واکسن ام آر ان‌ای بود، واکسن‌های تولید شده با این 
فناوری به نحوی است که اگر هر عفونتی به کشور 

بیاید دو ماهه می‌توان واکسن آن را تحویل دهد.
 بیشتر واکسن‌ها در برنامه واکسیناسیون کشوری 

رایگان است
شهنام عرشی رئیس‌مرکز مدیریت بیماری‌های 
واگیر وزارت بهداشت نیز در این برنامه گفت: واکسن 
بهترین راه پیشگیری و درمان بیماری‌هاست، حوزه 
معاونت درمان وزارت بهداشت همیشه مایل است 
انواع و اقسام واکسن‌هایی که در سایر کشور‌های 
پیشرفته چه برای کودکان و چه برای بزرگسالان 
مورد استفاده قرار گرفته است در داخل کشور هم 

برای مردم تجویز شود و در شیوه نامه کشوری قرار 
بگیرد. اکنون بیشتر واکسن‌ها در برنامه واکسیناسیون 
کشوری رایگان است، اما پیشگیری هرچه بیشتر از 
بیماری‌ها در آینده، انتظار می‌رود سایر واکسن‌هایی 
که رایگان نیستند تحت پوشش بیمه‌ای قرار بگیرد 

مثل واکسن »اچ پی وی« )سرطان دهانه رحم(.
 ایران در بین ۵ کشور اول دنیا

 در فناوری تولید واکسن قرار دارد
محمدرضا کاظم علی مدیرعامل شرکت نویان 
پژوهان و تولید‌کننده واکسن »اچ پی وی« هم 
اظهارداشت: در بسیاری از کشور‌ها واکسیناسیون 
اچ پی وی رایگان است، اما ما که بین پنج کشور 
اول دنیا هستیم و فناوری تولید این واکسن پیچیده 
را در اختیار داریم، درخواست جدی ما از مسئولان 
وزارت بهداشت و رؤسای بیمه‌ها این است که این 

واکسن‌ها تحت پوشش بیمه و تحت واکسیناسیون 
ملی قرار بگیرد، تا بتوانیم از شیوع این ویروس 
در جامعه جلوگیری کنیم؛ و جدیدترین دستاورد 
واکسن ‌سازی ایران شکستن انحصار تولید واکسن 
نوترکیب آنفلوآنزا با ۳۰ درصد اثر بخشی بیشتر و 

عوارض کمتر است. 
همچنین مدیرعامل شرکت تولید‌کننده واکسن 
نوترکیب آنفلوآنزا گفت: فقط آمریکا به فناوری تولید 
واکسن نوترکیب آنفلوآنزا دست پیدا کرده بود و ایران 
دومین کشوری است که به این فناوری دست پیدا 

کرده است.
محمد امین قبادی افزود: یک میلیون دُز از این 
واکسن تولید شده و قیمت آن در مقایسه با نمونه 
خارجی رقابتی است و پس از تأمین نیاز داخل 

می‌توانیم این محصول را صادر کنیم.

با شکست انحصار فناوری آمریکا

ایران به دومین کشور تولیدکننده
 واکسن نوترکیب آنفلوآنزا  در جهان تبدیل شد

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... عليها( درنظردارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط 
جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

الف( شرایط متقاضی:1- ارائه گواهی حداقل رتبه 5 تاسیسات 
مکانیکی از سازمان برنامه و بودجه 2- کارت پیمانکاری دارای اعتبار 
از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران 3- گواهی صلاحیت ایمنی 
 پیمانکاری از اداره کار، رفاه و تأمین اجتماعی یا فرم تاییدیه ثبت‌نام

4- سابقه مرتبط در زمینه احداث و یا نگهداری سیستم‌های برودتی 
و ارائه اسناد و مدارک مربوطه.

ب( محل دريافت اسناد وتسلیم پيشنهادات:كليه داوطلبین 
می‌توانند جهت خريد اسناد مناقصه با در دست داشتن فيش واريزي 
به مبلغ2.000.000 ريال به شماره حساب 2031 نزد بانك شهر شعبه 
بهشت زهرا)سلام ا... عليها( به جاده قديم تهران– قم ساختمان اداري 

شماره كي سازمان– اداره قراردادها مراجعه نمایند.
ج( سپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می‌بایست مبلغ فوق را به 
عنوان سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه 
سازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا 
وجه واریزی به حساب 1003 بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به 
نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به 

دستگاه مناقصه‌گزار ارائه نمایند.
د( مهلت ارائه اسناد: از تاريخ انتشار آگهي به مدت 10 روز در 
اوقات اداري جهت دريافت وتكميل وتحويل اسناد مناقصه مي‌باشد.

)ساعت پایان تحویل پاکت تا پایان وقت اداری یعنی ساعت15:45 
دقیقه می‌باشد(.

بديهي است شركت در مناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله قبول شروط 
وتكاليف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد ياقبول كي يا 

كليه پيشنهادات مختار است.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده 

مناقصه می‌باشد.
ضمنا مشروح شرايط مناقصه در اسناد درج مي‌باشد كه شركتك‌نندگان 
بايد مدارك را پس از اخذ امضاء نموده و درپاكت‌هاي لاك و مهرشده 
»الف« و»ب« تحويل نمايند. امضاء اسناد مناقصه به منزله قبول شرایط 

مندرج در آن می‌باشد.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي تجدید مناقصه عمومي 

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره :27 /1401

مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصهردیف
مبلغ تقریبی برآورد محل اجرامدت قرارداددر مناقصه به ریال

به ریال

 طراحی ، ساخت و نصب دو دستگاه سردخانه ۱
 سازمان 3 ماه۳/۶۱۰/000/۰۰۰و تاسیسات مربوطه 

72.113.795.841بهشت زهرا )س(

شرکت ساخت آزما )سهامی خاص(‌ در نظر دارد تعداد 9 دستگاه خودروی 
مازاد خود به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. علاقمندان 
می‌توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت 5 روز کاری جهت خرید اسناد مزایده از ساعت 
9:30 الی 14:30 به آدرس: تهران، شهرک استقلال، خیابان جلال )شفیعی(، خیابان 

جهاد جنوبی، بن‌بست دوم، پلاک 4 مراجعه فرمایید. 
جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن‌ 44131657 داخلی 204 تماس حاصل فرمایید.

مدلنام خودروردیف

1391وانت مزدا دو کابین1

1389 وانت پیکان2

1389 وانت پیکان3

1389 وانت پیکان4

1389 وانت پیکان5

1387 وانت پیکان6

1387 وانت پیکان7

1385 وانت پیکان8

1385 وانت پیکان9

در عملیات دستگیری سارقان 
مامور  »کیوان‌لو«  یکم  استوار  منزل، 
پلیس تهران با ضربه چاقوی سارق به 

شهادت رسید.
به گزارش پلیس تهران، حوالی ساعت 
5:30 دقیقه صبح دیروز در پی مراجعه یکی 
از شهروندان به واحد گشت موتوری کلانتری 

نامجو مستقر در میدان سپاه و اعلام این که سارقان در حال سرقت از منزل خواهر او 
هستند و خواهرش تنها در منزل است بلافاصله با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع 
اعلام شده واحد گشت موتوری)راکب و ترک نشین( در محل حضور پیدا کردند.  به 
محض ورود ماموران، با سرعت عمل ماموران یکی از سارقان سریعا دستگیر شده و 
سارق دوم که از منزل خارج و اقدام به فرار می‌کند توسط استوار یکم کیوان‌لو تعقیب 
و دنبال می‌شود که در این تعقیب و‌گریز سارق دوم ناغافل با چاقو ضربه‌ای به سینه 
استوار کیوان‌لو وارد می‌کند که علی رغم جراحت وارده استوار کیوان‌لو، سارق را دستگیر 
می‌کند. بلافاصله استوار کیوان‌لو به بیمارستان انتقال داده شد که به دلیل شدت جراحت 
وارده این مامور شجاع و وظیفه شناس به شهادت رسید. در بررسی‌های صورت گرفته 
مشخص شد که سارقان پس از ورود به منزل دست و پای خانمی که در منزل بوده 

را بسته و در حال سرقت وسایل قیمتی منزل بودند که ماموران وارد عمل می‌شوند.

وزیر بهداشت از آماده‌باش و تامین تجهیزات 
به  برای رسیدگی  کاروان بهداشتی و درمانی 

راهپیمایان اربعین حسینی خبر داد.
به گزارش وبدا، بهرام عین اللهی اظهارداشت: 7 
فروند بالگرد اورژانس، 200 دستگاه آمبولانس، 35 
دستگاه اتوبوس آمبولانس، 20 دستگاه موتورلانس 
و همچنین 8 بیمارستان و درمانگاه صحرایی برای 
مراقبت‌های بهداشتی و درمانی از زائران اربعین در 

بخش‌های مختلف مرزها مستقر شده‌اند. 
عین اللهی از آماده‌باش و تامین تجهیزات 
کاروان بهداشتی و درمانی اربعین برای رسیدگی 
به راهپیمایان اربعین حسینی خبر داد و تاکید 
کرد: رسیدگی بهداشتی و درمانی در داخل کشور 

با وزارت بهداشت و در خارج از مرزها با هلال احمر 
است. وی ادامه داد: سه فروند هواپیمای بال ثابت 
در فرودگاه‌های جیرفت و تهران برای انتقال بیماران 
احتمالی اربعین در نظر گرفته شده است و این 
هواپیماها ظرفیت 50 تا 100 تخت را دارد. وزیر 
بهداشت با بیان این که کاروان بهداشت ودرمان 
اربعین حسینی از ۱۲ شهریور به مرزهای هشتگانه 
کشور اعزام شده‌اند، افزود: این کاروان شامل هزار 
تکنسین فوریت‌های پزشکی و دو هزار تیم بهداشتی 
است که علاوه‌بر خدمت رسانی به زائران راهپیمایی 
اربعین حسینی در مسیر راهپیمایی اربعین تا مرزهای 
کشور بر بهداشت محیط، سلامت آب و غذای زائران 

نظارت می‌کنند.

وزیر بهداشت خبر داد

استقرار 8 بیمارستان صحرایی و ۲ هزار تیم بهداشتی در مرزها 
برای مراقبت از زائران اربعین

رئیس‌مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت 
هلال‌احمر اسامی داروهای ممنوعه برای سفر 

به عراق را اعلام کرد.
به گزارش جمعیت هلال احمر، سیدعلی مرعشی 
با تاکید براینکه حمل داروهایی که از نظر دولت عراق 
جنبه مخدر دارد، در سفر به این کشور ممنوع است، 
افزود: زائران بیماری که از داروهای اعصاب و روان 
به‌عنوان داروهای کنترلی استفاده می‌کنند، حتما 
برای حمل داروهای مورد نیاز خود در سفر به عراق، 
نسخه پزشک همراه داشته باشند تا در صورت کنترل 
ماموران در گیت‌های ورودی به این کشور با مشکلی 

مواجه نشوند.
مرعشی داروهای ممنوعه را شامل داروهای 

حاوی مورفین، متادون، دیازپام، استامینوفن 
کدئین، ترامادول، هیدروکدون بی‌تارتارات، 
هیدرومورفون، مپریدین هیدروکلراید عنوان و 
تاکید کرد: ممکن است برخی داروهای تخصصی 
و مورد نیاز زائران در مراکز درمانی و دارویی 
هلال‌احمر موجود نباشد بنابراین لازم است که 
زائران مصرف‌کننده داروهای خاص، دو برابر نیاز 
 دارویی خود در مدت زمان سفر، دارو به همراه داشته

باشند.
وی ادامه داد: هلال‌احمر بر اساس تجارب 
سال‌های گذشته، ۳۰۰ قلم دارو که احتمالا مورد 
نیاز زائران اربعین حسینی در طول این راهپیمایی 

باشد، به عراق منتقل کرده است.

لیست داروهای ممنوعه
 برای سفر به عراق اعلام شد

ورود سازمان بازرسی به موضوع فروش بلیت اربعین
قائم‌مقام سازمان بازرسى کل کشور از ورود 
این سازمان به منظور نظارت بر نحوه فروش 

بلیت سفر اربعین خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، احمد رحمانیان با 
اشاره به اینکه سازمان بازرسى به منظور پیگیرى 
حقوق عامه، به موضوع بلیت سفر در ایام اربعین ورود 
کرده، اظهارداشت: این سازمان در راستای وظایف 
نظارتی خود و برای بررسی نحوه تعیین سقف قیمت 
بلیت، ضمن حضور در کمیته حمل‌ونقل و سوخت 
وزارت راه و شهر‌سازی، بررسی عملکرد وزارت راه و 

شهرسازى را در دستور کار قرار داده است.
رحمانیان با بیان اینکه نرخ بلیت اتوبوس در ایام 
اربعین افزایش ۷۵ درصدى داشته، افزود: متاسفانه 
برخى افراد سودجو خودسرانه قیمت بلیت اتوبوس را 
بیش از این نرخ افزایش داده‌اند که بر این اساس مقرر 
شد بلیت اتوبوس فقط با ارائه کدملى فروخته شود.

وی در رابطه با فروش بلیت قطار در ایام اربعین 
نیز گفت: زائران اعزامی از طریق بخش ریلی قریب 

به ۲۵۰ هزار نفر پیش‌بینی شده که در مسیر تهران-
اهواز و تهران-کرمانشاه جابجا خواهند شد. در حال 
حاضر فقط مرز شلمچه امکان بهره‌برداری ریلی 
داشته و بر اساس مصوبه کمیته حمل‌ونقل سوخت 
بهای بلیت خطوط ریلى هیچ‌گونه افزایشی نخواهد 
داشت.در این رابطه نیز با توجه به ابهامات موجود در 
نحوه واگذاری قطار از طریق تور زیارتی و شائبه وجود 
رانت و به منظور رعایت عدالت اجتماعی هشدار لازم 

به شرکت راه آهن ج.ا.ا داده شده است.
قائم‌مقام سازمان بازرسى کل کشور با اشاره به 
گله‌مندى مردم از افزایش چشمگیر قیمت بلیت 
هواپیما اظهار داشت: بر اساس مصوبه‌اى که از سوى 
وزارت راه و شهرسازى اعلام شده قیمت بلیت هواپیما 
از تمامى نقاط کشور، به جز چهار شهر مشهد، زاهدان، 
کرمان و یزد به عراق )رفت و برگشت( از ١٥ شهریور 
تا ٣٠ شهریور ماه، 6 میلیون تومان تعیین و برای 
چهار شهر مذکور مبلغ بلیت ۷ میلیون و ٦٠٠ هزار 

تومان در نظر گرفته شده است.

رحمانیان گفت: طى چند روز اخیر مطابق اخبار 
واصله، برخى از آژانس‌هاى هوایى خودسرانه قیمت 
بلیت را افزایش داده و در برخى موارد اخبار فروش 
بلیت ۱۳ میلیون تومانی واصل شد که سازمان 
بازرسى به این موضوع ورود داشته و به طور حتم 
براى شرکت‌ها و آژانس‌های متخلف پرونده تشکیل 

م‌ىشود.
وی افزود: شرکت‌های هواپیمایی قشم ایر، ایران 
ایر، آسمان، معراج، تابان، زاگرس، آتا، وارش و ماهان 

مسئولیت عرضه بلیت را برعهده‌دارند.
قائم‌مقام سازمان بازرسى کل کشور تاکید کرد: 
با ورود سازمان بازرسى مقرر شد که فروش بلیت 
هواپیما براى اربعین به طور مستقیم از طریق سایت 
ایرلاین‌ها به صورت پلکانی طی این بازه ۱۵ روزه ارائه 
شود تا دست دلالان از این ماجرا کوتاه شود و بلیت 
با قیمت مصوب عرضه شود و در صورت عرضه بلیت 
خارج از قیمت مصوب، قطعا با شرکت‌های هواپیمایی 

خاطی برخورد خواهد شد.

 استقرار بازرسان در فرودگاه امام خمینی)ره(
رحمانیان از استقرار بازرسان در فرودگاه امام 
خمینی)ره( خبر داد و گفت: به منظور نظارت مستمر 
سازمان هواپیمایی کشوری بر عملکرد ایرلاین‌ها در 
راستای عرضه بلیت رفت و برگشت به متقاضیان 
بدون محدودیت‌های اجبارى و رصد این موضوع، 
بازرسان سازمان بازرسى در فرودگاه امام و سطح شهر 
مستقر خواهند شد و با گشت‌های مشترک با تعزیرات 
و سازمان حمایت و سازمان صمت و بازرسان سازمان 
هواپیمایی نظارت لازم را اعمال خواهند کرد. چنان‌که 
زائران شکایتى داشته باشند م‌ىتوانند به بازرسان 
مستقر در فرودگاه مراجعه کرده یا شکایات خود را 
به همراه مستندات، در سامانه شکایات این سازمان 
ثبت کنند. وى تاکید کرد: سازمان بازرسى کل کشور 
به منظور تحقق حقوق عامه به این موضوعات ورود 
کرده و ضمن نظارت مستمر با هرگونه تخلف در 
فروش و عرضه بلیت سفر اربعین به طور قاطع برخورد 
و تخلفات را به دستگاه‌های مسئول اعلام مى کند.

شهادت مأمور پلیس پایتخت 
حین دستگیری سارق منزل

رئیس‌ شورای شهر تهران با اشاره 
به استفاده برخی سازمان‌ها و نهادها از 
نفوذشان برای عدم پرداخت جریمه قطع 
اشجار، گفت:‌ تنها مردم نباید با اخطار 
قطع اشجار جریمه بدهند، سازمان‌ها و 

نهادها هم باید متعهد باشند.
به گزارش خبرگزاری فارس، مهدی چمران 
بعد از جلسه علنی روز گذشته شورای شهر با 
اشاره به اینکه اولین دستور جلسه روز یکشنبه 
شورا مربوط به لایحه یک فوریتی شهرداری 

تهران برای افزایش سرمایه بانک شهر بود، 
گفت: از طریق این لایحه می‌توانیم اوراق 
مشارکت به فروش برسانیم و از مبلغ آن برای 
باز‌سازی بافت کنار حرم حضرت عبدالعظیم 

حسنی استفاده کنیم.
چمران ادامه داد: بنابراین چون شهرداری 
نیاز به افزایش سرمایه داشت یک فوریت این 
لایحه به تصویب رسید و بعد به یک فوریت 
دیگر در رابطه با باغات نیاز داشتیم که براساس 
پیشنهاد اعضای شورا، به دنبال این هستیم 

باغاتی که زیر 500 متر است، جزو دستور 
جلسات بررسی باغات نیاید. وی با اشاره به 
تذکر مهدی پیرهادی‌ در رابطه باغات ابراز 
داشت: برخی سازمان‌ها درختان‌شان را خشک 
می‌کنند و با استفاده از نفوذ مدیریتی حکم 
برائت می‌گیرند در حالی‌که تعداد زیادی درخت 
قطع شده و ان‌شاءالله در دادگاه تجدید نظر 
رسیدگی قطعی خواهد شد. تنها مردم نباید با 
اخطار قطع اشجار جریمه بدهند، سازمان‌ها و 
نهادها هم باید متعهد باشند و به آن عمل کنند.

چمران: 

برخی سازمان‌ها درخت خشک می‌کنند و با نفوذ حکم برائت می‌گیرند

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به 
اینکه کمبود معلم برای بازگشایی مدارس 
وجود ندارد، بر تزریق واکسیناسیون 
دانش‌آموزان و رعایت نکات ایمنی برای 

بازگشایی مدارس تاکید کرد.
به گزارش ایرنا، یوسف نوری دیروز پس از 
تزریق دز یادآور واکسن اظهار داشت: براساس 
گزارش ساماندهی نیروی انسانی در عموم 
استان‌ها کمبود معلم وجود ندارد، کسری معلم 
در تعداد ‌اندکی از استان‌ها وجود داشت که 
روش‌های تامین هم از طریق اضافه تدریس 

همکاران شاغل و نیروهای خرید خدماتی ما 
است و اگر هم نیاز باشد، برای کلاس‌های 

بی‌معلم نیرو جذب می‌شود.
نوری درباره توصیه رعایت نکات ایمنی 
به دانش‌آموزان برای بازگشایی مدارس 
خاطر‌نشان کرد: توصیه می‌شود که واکسن 
برای دانش‌آموزان بالای ۱۲ سال تزریق شود، 
البته واکسیناسیون دانش‌آموزان پایین ۱۲ 
سال هم که امری اختیاری است، انجام شود.

وی با بیان اینکه همچنین رعایت مسائل 
بهداشتی در کلاس درس حائز اهمیت است، 

ادامه داد: بحث ایجاد تهویه مناسب در کلاس‌ها 
و رعایت پروتکل‌های مربوط به این ویروس 
باید مورد توجه باشد. وزیر آموزش و پرورش 
یادآور شد: امروز تزریق دز یادآور را انجام دادم، 
همکاران فرهنگی با توجه به جمعیت زیاد در 
مدارس توصیه می‌شود، دز یادآور را تزریق 
کنند. نوری گفت: وزارت بهداشت و درمان 
همکاری خوبی در راستای واکسیناسیون با 
فرهنگیان و دانش‌آموزان دارند، همچنین 
دانش‌آموزان موارد بهداشتی مربوط به کرونا 

را رعایت کنند.

وزیر آموزش و پرورش:

کمبود معلم برای بازگشایی مدارس وجود ندارد

از  عاملین به شهادت رساندن دو نفر 
پرسنل انتظامی پلیس راه زاهدان –خاش 

به مجازات رسیدند.
به گزارش خبرگزاری میزان، در پی 
تیراندازی اشرار مسلح به سمت مأموران گشت 
پلیس راه در محور زاهدان ـ خاش حین انجام 
وظیفه در اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۲، دو نفر از 
کارکنان گشت پلیس راه به هویت‌های ستوان 
یکم محمد‌حسین دانشمندی و گروهبان یکم 
احمد بالش آبادی به درجه رفیع شهادت نائل 
آمدند. پس از ارتکاب این جنایت توسط اشرار 
مسلح، شناسایی و دستگیری متهمان توسط 
مأموران انتظامی و کارآگاهان پلیس به صورت 
ویژه در دستور کار قرار گرفته بود که سرانجام 
قاتلان به هویت‌های عین‌اله قنبرزهی گرگیج 
و نصراله قنبرزهی گرگیج در خرداد ماه سال 

۱۳۹۲ در طی یک عملیات ضربتی و هماهنگ 
دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند. 
سرانجام دو عامل این جنایت پس از تأیید 

حکم محکومیت به قصاص نفس در دیوان عالی 
کشور‌،سحرگاه دوازدهم شهریور ماه به سزای 
عمل خود رسیده و به دار مجازات آویخته شدند.

حکم قصاص عاملین شهادت 2 مأمور پلیس راه زاهدان - خاش 
اجرا شد

مشکل پذیرش برگ گذر ویژه در مرز حل شد
تحویل ۹۰۰ هزار گذرنامه به زائران اربعین

 از یک میلیون و ۷۰۰ هزار درخواست تا دیروز


